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~Pn Campeonatos Nacional Absolutos Piscina Curta INALTAN PURA
: : Porto, 19 a 21-12-2014
Prova 26 Femin., 100m Mariposa Absoluto
20-12-2014 Startlist Final
Recordes Nacionais 25m Absoluto 58.31 Sara Freitas Oliveira FPN Dubai (UAE) 18-12-2010
Recordes Nacionais 25m Inf B 1:06.89 Ana Margarida Guedes GCVR Espinho 25-05-2013
Recordes Nacionais 25m Inf A 1:03.28 Ana Margarida Guedes GCVR Vila Real 10-06-2014
Recordes Nacionais 25m Juv B 1:04.12 Mariana Cunha Guerra ASSSCC Cantanhede 11-12-2011
Recordes Nacionais 25m Juv A 1:03.14 Ana Rita Francisco SFUAP Algés 19-03-1995
Recordes Nacionais 25m Jun16 1:01.56 Filipa Vilas Tiago SCP S. Anténio Cavaleiros 20-12-2009
Recordes Nacionais 25m Jun17 59.65 Sara Francisco Cruz ADBA Leiria 05-12-2009
Recordes Nacionais 25m Sen 58.31 Sara Freitas Oliveira FPN Dubai (UAE) 18-12-2010

TAC-JUN98F Junl7: 1:05.94 / TAC-JUN99F Junl6: 1:06.58 / TAC-SEN95+VF Sen20+: 1:04.02 / TAC-SEN96F Sen19: 1:05.30 / TAC-

SEN97F Sen18: 1:05.62

Final A

0 Catia Raquel Martinheira

1 Barbara Sofia Barata

2 Daniela Teixeira Moreira

3 Ana Sofia Nobrega

4 |nes Camacho Fernandes

5 Ana Beatriz Pereira

6 Ana Margarida Rodrigues

7 Rita Teixeira Costa

8 Ana Catarina Monteiro

9 Bruna Leal Dantas

Final B

2 Luana Raquel Alves
3 Rita Silva Fernandes

4 Bruna Elisabete Paulino

5 Carlota Freitas Olim

6 Maria Leonor Martins

Ano

95
97
97
90
97
91
96
97
93
96

97
96
97
93
99

Louletano / Loule Concelho

Alges

Belenenses

Ginasio de Vila Real
Sporting

Colegio Vasco da Gama
Galitos

Belenenses
Vilacondense
Belenenses

Desportiva de Viana
Colegio Vasco da Gama
Alcobaca

Naval do Funchal
Aquatico Pacense

1:05.65
1:04.67
1:04.29
1:04.11
1:03.62
1:03.85
1:04.25
1:04.33
1:05.27
1:05.68

1:07.61
1:06.55
1:06.17
1:06.40
1:07.19

Splash Meet Manager 11, 11.34498

i
i

Registered to Federacao Portuguesa De Natacao

g —cosmos (el

DA | AT L

Kinder

20-12-2014 17:24 - Pagina 1

Fruut

0 Snack Sauddivel



